АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2016    №  2276-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
расходования финансовых средств на
обеспечение  деятельности
образовательных  организаций,
подведомственных  Департаменту
образования  администрации  города
Южно-Сахалинска,  в  сфере  отдыха,
оздоровления  и  занятости  детей  и
молодежи,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
21.03.2016 №780-па

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
27.03.2015 № 754-па «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие
образования  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015  -  2020
годы»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  Порядок расходования финансовых средств на обеспечение
деятельности образовательных организаций,  подведомственных Департаменту
образования  администрации  города  Южно-Сахалинска,  в  сфере  отдыха,
оздоровления  и  занятости детей и  молодежи,  утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 21.03.2016 № 780-па, следующее
изменение:

1.1. Абзац 2 подпункта 1.7.4. изложить в следующей редакции:
«  -  по  организации  отдыха  детей,  в  том  числе  детей,  оказавшихся  в

трудной жизненной ситуации, в оздоровительных лагерях дневного пребывания,
профильных  лагерях,  лагерях  труда  и  отдыха,  стационарных  детских
оздоровительных лагерях летнего, сезонного и круглогодичного пребывания;».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                           С.А.Надсадин